
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 306,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 14 764,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 070,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hynčice - zastávka - obnova nátěrů, výměna cedule a dešťového žlabu, dodání 
mobiliáře_v. IV

01 - stavebni

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

OST - Ostatní 0,00

Hynčice - zastávka - obnova nátěrů, výměna cedule a dešťového žlabu, dodání 
mobiliáře_v. IV

01 - stavebni

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 

podklad kus 1,000

2 K 936124113 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad kus 1,000

3 K 966001312 Odstranění odpadkového koše přichyceného 
páskováním nebo šrouby kus 1,000

4 K R01 Venkovní betonový odpadkový koš se stříškou a 
popelníkem ks 1,000

5 K 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000

6 M R03 KLAPRÁM  A0 - voděodolný kus 1,000

7 M R04 Venkovní kovová lavička MILANO nátěr antikorozní s 
2x vrchní nátěr ks 1,000

8 K HZS4111 Hodinová zúčtovací sazba řidič hod 5,000

P Poznámka k položce:
práce spojené s dodávkou a montáží lavičky

10 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 
m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus 1,000

11 K 946112212 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 2,000

12 K 946113812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o 
ploše přes 5 m2 v do 2,5 m kus 1,000

D 998 Přesun hmot
13 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,300

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
14 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 6,000
15 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 6,000
16 M 55350100 žlab podokapní půlkulatý rš 280 mm m 6,000
17 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 2,000

18 M 55350133 čelo půlkulatého žlabu narážecí univerzální Pz barvený 
125mm kus 2,000

19 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 6,000

20 M 55350139 hák žlabový pro čelní montáž k půlkulatým žlabům rš 
280 mm kus 6,000

21 K 764501108 Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní 
žlab kus 1,000

22 M 55350204 kotlík žlabový oválný 280/100 kus 1,000
23 K 764508104 Montáž horního dvojitého kolena hranatého svodu kus 1,000
24 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 2,500
25 M STJ.SVOD100B

P1000 Svodová roura 100, 1m kus 3,000
26 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 3,000

27 M 55350193 objímka roury zaklapávací k trnu Pz barvený D 100mm kus 3,000

28 K 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus 1,000
29 M 55350162 koleno výtokové 100/72° kus 1,000

30 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t 0,050

D 765 Krytina skládaná

Hynčice - zastávka - obnova nátěrů, výměna cedule a dešťového žlabu, dodání 
mobiliáře_v. IV

01 - stavebni

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 765131601 Montáž vlnité vláknocementové krytiny s těsnící 
páskou do 20° spotřeby do 0,5 ks/m2 na dřevěnou kci m2 2,000

M 59162248 krytina vláknocementová vlnitá 8vln barevná 
2500x1020mm kus 1,000

K 765131851 Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 
30° do suti m2 2,000

K 998765201 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 
objektech v do 6 m % 4,840

D 766 Konstrukce truhlářské
31 K 766421214 Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z 

měkkého dřeva š přes 100 mm m2 2,000

32 M 61191120 palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm 
jakost A/B m2 2,000

33 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 6,000

34 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m t 0,050

D 783 Dokončovací práce - nátěry
35 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru m2 32,000

36 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 32,000

37 K 783122101 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10% m2 32,000

38 K 783124101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 32,000

39 K 783127101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 64,000

40 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 51,000
41 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 51,000

42 K 783813101 Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 51,000

43 K 622525102 Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,25m2 na 
stěnách kus 4,000

44 K 783822111 Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách 
disperzním tmelem m 2,000

45 K 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 51,000

D OST Ostatní
46 K OST 01 Index přirážky dle SOD %

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1102332

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 012789f7-d949-4c24-8811-39f9293e8b03

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.09.2020 13:29:04


		2020-09-17T11:29:06+0000




